
ZARZĄDZENIE NR 155/2025 
WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 6 maja 2025 r. 

w sprawie sporządzenia Planu organizacji i funkcjonowania Zespołów Zastępczych Miejsc Szpitalnych na 
potrzeby obronne Państwa na terenie Gminy Izabelin. 

Na podstawie § 11 ust. 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2023 r. w sprawie 
przygotowania i wykorzystania podmiotów leczniczych na potrzeby obronne państwa (Dz. U. poz. 2482 oraz 
z 2024 r. poz. 1456) w związku z Zarządzeniem Wojewody Mazowieckiego z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie 
określenia liczby, wielkości i lokalizacji zespołów zastępczych miejsc szpitalnych oraz wskazania właściwych 
organów na terenie województwa mazowieckiego oraz opracowywania planów, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sporządzenie Planu organizacji i funkcjonowania Zespołów Zastępczych Miejsc Szpitalnych na potrzeby 
obronne Państwa na terenie Gminy Izabelin. 

§ 2. Odpowiedzialnym za sporządzenie, uzgodnienie oraz zatwierdzenie Planu organizacji i funkcjonowania 
Zespołów Zastępczych Miejsc Szpitalnych na potrzeby obronne Państwa na terenie Gminy Izabelin czyni się 
Kierownika Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Gminy Izabelin. 

§ 3. Wyznaczenie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Izabelinie, jako podmiotu 
właściwego w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych w Zespole Zastępczych Miejsc Szpitalnych nr 6. 

§ 4. Niniejsze zarządzenie, a także Plan organizacji i funkcjonowania Zespołów Zastępczych Miejsc 
Szpitalnych na potrzeby obronne Państwa na terenie Gminy Izabelin, decyzje i polecenia wydawane na jego 
podstawie stanowią tajemnicę prawnie chronioną i nie podlegają udostępnianiu na podstawie ustawy z dnia 
6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. z 2022 r. poz. 902) oraz nie podlegają udostępnianiu 
lub przekazywaniu w celu ponownego wykorzystania na podstawie ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 r. o otwartych 
danych i ponownym wykorzystywaniu informacji sektora publicznego (Dz.U. z 2023 r. poz. 1524). 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Izabelin. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Izabelin 
 
 

Mateusz Milej 

 

Id: 0257E996-C9EE-492C-9BD8-0E1FD42134B7. Podpisany Strona 1

Elektronicznie podpisany przez: 

Mateusz Milej 

dnia 6 maja 2025 r.



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 155/2025 
Data dokumentu 2025-05-06 
Organ wydający Wójt Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie sporządzenia Planu organizacji i funkcjonowania Zespołów 

Zastępczych Miejsc Szpitalnych na potrzeby obronne Państwa na terenie 
Gminy Izabelin. 

Identyfikator dokumentu 0257E996-C9EE-492C-9BD8-0E1FD42134B7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1399781092 
Numer seryjny 43690DD5159253D22125BD1DE6E18F851CC29912 
Osoba podpisująca Mateusz Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 06.05.2025 12:28:17 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 0257E996-C9EE-492C-9BD8-0E1FD42134B7. Podpisany Strona 2


